обвързващо разпределение на добавен капацитет от границата с Република Турция 

(физически вход) към границата с Република Сърбия (физически изход), във връзка с което 

ще бъде изградена нова газова инфраструктура. Прогнозните инвестиционните разходи на 

проекта възлизат на 2 767 115 441 лева (два милиарда седемстотин шестдесет и седем 

милиона сто и петнадесет хиляди четиристотин четиридесет и един лева), без ДДС. На 

база на заявките на потенциалните ползватели в не ангажиращите фази на процедурата 

Open Season, прогнозната калоричност на газа и техническите параметри на 

прединвестиционно ниво, се очаква да бъдат налични технически капацитети във